
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

788 Kamenz - Cunnersdorf - Schwepnitz - Bernsdorf
Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Kamenz Flugplatz (6)  ab
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Landesämter
Kamenz Macherstraße (2)
Kamenz Goethestraße
Kamenz Bahnhof (4)  an

 S 8 Dresden Hbf  ab
 S 8 Dresden-Neustadt  ab
 S 8 Radeberg  ab
 S 8 Kamenz (Sachs)  an

Kamenz Bahnhof (4)  ab
Kamenz Am Hutberg
Kamenz Lindenterrasse
KM Vogelberg Hartsteinbruch
Liebenau Kamenzer Berg
Liebenau Agrargenossenschaft
Cunnersdorf Kindergarten
Cunnersdorf Gärtnerei
Schönbach
Bulleritz Abzw Gottschdorf
Bulleritz Hauptstraße
Schwepnitz Schule
Großgrabe Dresdener Straße
Bernsdorf Waldhof
Bernsdorf Bahnhof
Bernsdorf Grundschule  an

1
S

5.35
5.42
6.00
6.25
6.32
6.34
6.35
6.37
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.51
6.53
6.59
7.04
7.07
7.09
7.13

5
S

6.35
6.42
7.00
7.25
7.32
7.34
7.35
7.37
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.51
7.53
7.59

7
S

11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
10.35
10.42
11.00
11.25
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40
11.42
11.44
11.46
11.48
11.51
11.53

11.57
12.00
12.02

9
S

12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
11.35
11.42
12.00
12.25
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40
12.42
12.44
12.46
12.48
12.51
12.53

12.57
13.00
13.02

13
S

13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
12.35
12.42
13.00
13.25
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.48
13.51
13.53

13.57
14.00
14.02

15
S

14.02
14.04
14.05
14.07
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.23

14.27
14.30
14.32

17

14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
13.35
13.42
14.00
14.25
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40
14.42
14.44
14.46
14.48
14.51
14.53

14.57
15.00
15.02

19
S

15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
14.35
14.42
15.00
15.25
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.42
15.44
15.46
15.48
15.51
15.53

15.57
16.00
16.02

23
R

17.35
17.42
18.00
18.25
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.42
18.44
18.46
18.48
18.51
18.53

18.57
19.00
19.02

S = nur an Schultagen = Niederflurbus R = Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung mind. 60 Min vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplm. Haltestelle; Anmeldung Tel. 03591 491100
o. 03591 326969 (Mo-Fr 7 - 18 Uhr, für das Wochenende bis Freitag 18:00 Uhr, für Fahrten an Feiertagen am Arbeitstag zuvor bis 18:00 Uhr)

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

788 Bernsdorf - Schwepnitz - Cunnersdorf - Kamenz
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Bernsdorf Grundschule
Bernsdorf Bahnhof
Bernsdorf Waldhof
Großgrabe Lindengarten
Großgrabe Dresdener Straße
Schwepnitz Kirche
Schwepnitz Schule
Großgrabe Lindengarten
Großgrabe Dresdener Straße
Bulleritz Hauptstraße
Bulleritz Abzw Gottschdorf
Schönbach
Cunnersdorf Gärtnerei
Cunnersdorf Kindergarten
Liebenau Agrargenossenschaft
Liebenau Kamenzer Berg
KM Vogelberg Hartsteinbruch
Kamenz Lindenterrasse
Kamenz Am Hutberg
Kamenz Bahnhof (8)  an

 S 8 Kamenz (Sachs)  ab
 S 8 Dresden-Neustadt  an

Kamenz Bahnhof (8)  ab
Kamenz Goethestraße
Kamenz Macherstraße (4)
Kamenz Landesämter
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Flugplatz (4)  an

2

6.20
6.22
6.28
6.29
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.44
6.46
6.49
6.51
6.52
6.54
7.04
7.45
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02

6
S

7.00
7.02
7.06
7.07

7.12

7.18
7.20
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.34
7.36
7.37
7.39

7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47

8
S

8.00
8.02
8.06
8.07

8.12

8.18
8.20
8.23
8.25
8.27
8.29
8.31
8.34
8.36
8.37
8.39

8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47

10
S

11.41
11.43
11.45
11.49
11.50
11.55

12
S

12.15

12.21
12.23
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.37
12.39
12.40
12.42

12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50

14
S

13.06
13.08
13.10
13.14
13.15

13.20

13.26
13.28
13.31
13.33
13.35
13.37
13.39
13.42
13.44
13.45
13.47
14.04
14.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55

18
S

14.06
14.08
14.10
14.14
14.15

14.20

14.26
14.28
14.31
14.33
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.45
14.47
15.04
15.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55

20
S

15.11
15.13
15.15
15.19
15.20

15.25

15.31
15.33
15.36
15.38
15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
16.04
16.45

24
S

16.13
16.15

16.18

16.22
16.24
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.38
16.40
16.41
16.43

S = nur an Schultagen = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
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